
UCHWAŁA NR XXIII/152/2016
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie zawarcia partnerstwa pomiędzy Powiatem Kluczborskim, a Gminą Wołczyn na realizację 
zadania inwestycyjnego przy udziale środków budżetu państwa

Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2016 r., poz. 446) 
uchwala się co następuje:

§ 1. Popiera się starania Powiatu Kluczborskiego w ubieganiu się o środki z budżetu państwa w ramach 
„Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2020”, na realizację zadania 
pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2291 O (ul. Dworcowa w Wołczynie) na odcinku o długości 0,554 km”.

§ 2. Wysokość środków Gminy Wołczyn na pomoc finansową dla Powiatu Kluczborskiego na realizację 
projektu wymienionego w § 1 określona zostanie w Umowie Partnerskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: B3F7D710-75DC-4C8D-82E1-B51CC6AF9EB1. Podpisany Strona 1




